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Rondoénia

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0807 - Bacharelado em Zootecnia (CACOAL)

CURSO: TIPO:
Bacharelado em Zootecnia Bacharelado
Ampla Concorréncia
Lingua "
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
35 157121  LUCIANO BURGARELLI 66.33 77.33
JESSICA KESLEY
36 163649 CASAGRANDE SOUZA DA 80.33 73.67
SILVA
KENAD ANDERSON
41 156700 69.33 75.67
MONTEIRO DA SILVA
43 158660  AXEL SOUZA PEREIRA 78.67 70.67
VERONICA FERREIRA
44 155669 75.00 74.67
PANERARI
RAFAEL DOS SANTOS
46 157286 67.50 80.00

LAGASSI

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

84.00

76.33

75.67

80.67

75.33

70.75

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1

RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica

76.00

78.33

78.00

75.67

78.33

77.50

Biologia

76.00

73.67

72.50

75.00

71.00

73.25

TURNO:

Integral

Histéria

84.33

81.33

82.50

78.00

85.33

80.25

Geografia

85.67

81.67

83.50

77.00

74.33

76.25

CAMPUS/POLO:

CAMPUS CACOAL

Média
Geral

78.52

77.90

76.74

76.53

76.28

75.07

Dt. Nasc

27/10/1991

03/07/1992

05/12/2002

10/02/1995

14/11/1987

05/12/2001

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.

47 161053

49 157004
PCD
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Nome Completo

RAIMISON FERREIRA
SILVA

VANDERSON DA COSTAE
SILVA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

# N. Insc.

32 159165
37 154869

40 155030

RI-PcD

Nome Completo

FABIULA DOS SANTOS
SILVA

SANDY DA COSTA
PEREIRA

GEOVANA ARAUJO DE
LIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

75.00

78.13

Lingua
Portuguesa

30.67

62.33

50.80

Matematica

67.67

69.07

Matematica

36.00

64.00

54.93
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Quimica

69.67

79.17

Quimica

80.00

66.33

14.30

Fisica

75.67

74.53

Fisica

80.00

62.33

14.30

Biologia

82.00

81.23

Biologia

80.00

65.00

14.31

Histéria

82.67

65.33

Histéria

80.00

61.00

55.07

Geografia

72.33

76.63

Geografia

80.00

64.00

55.07

Média
Geral

75.00

74.87

Média

Geral

66.67

63.57

36.97

Dt. Nasc

30/05/1992

27/10/2000

Dt. Nasc

18/04/1978

07/07/1994

23/06/1998

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE
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RI-PPI-PcD
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Nenhum classificado na cota.

# N. Insc.
32 160251
44 161873
58 154587
55 162869
65 160782
68 161504
69 156681
71 161092
72 154765
RS-PcD

Nome Completo

LUCAS TAVARES DOS
SANTOS NASCIMENTO

HANIEL FELIPE SILVEIRA
ELICKSOM RUAN BRUNO

LUANA SILVA
EVANGELISTA

RAFAEL SIQUEIRA DOS
REIS

CRISTIAN TAYLOR WITT
SILVA

WESLEY PEREIRA ALVES
KEROLAINE DA SILVA

MATHEUS DE SOUZA
SILVEIRA RAFALSKI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

78.00

63.00
63.40

64.33

50.33

33.33

37.78
55.50

21.83

Matematica

75.00

67.33
69.13

66.33

57.67

37.04

33.33
30.17

21.17
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Quimica

68.33

66.33
62.90

65.67

63.33

33.33

33.33
25.33

23.83

Fisica

66.33

66.67
65.37

69.33

63.33

34.63

33.33
29.00

23.50

Biologia

82.33

73.00
65.30

66.33

65.33

33.89

33.33
28.67

24.83

Histéria

67.67

68.33
71.67

64.33

63.67

38.70

33.33
27.00

22.00

Geografia

64.33

75.67
72.47

67.33

72.00

39.26

33.33
30.33

24.00

Média
Geral

71.71

68.62
67.18

66.24

62.24

35.74

33.97
32.29

23.02

Dt. Nasc

25/01/2001

16/08/1997
13/09/2000

04/10/1997

27/06/1996

24/06/1998

28/09/1998
27/05/2002

14/04/2002

Cota

RS-IE

RS-IE
RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE
RS-IE

RS-IE
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# N. Insc.
41 160233
44 161840
46 158229
49 162781
RS-PPI-PcD
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Nome Completo

JOSE BRUNO SOUZA
COSTA

BRUNO HENRIQUE
SOARES DOS SANTOS

ADAO SALAZAR MAGIPO
ANDREZA REIS RONIK

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua -
Matematica
Portuguesa
61.33 70.67
75.00 59.00
64.51 67.70
30.83 34.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

64.00

63.33

63.54
32.67

Fisica

56.33

59.67

63.54
35.17

Biologia

70.67

64.00

63.54
34.83

Histéria

65.67

65.00

61.83
32.50

Geografia

69.00

67.00

61.83
34.17

Média
Geral

65.38

64.71

63.78
33.48

Dt. Nasc

26/03/1995

17/09/2001

22/03/1989
11/06/2002

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
RS-PPI
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